AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
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                                               Ass. Sanjin Arnautović

REZULTATI  ISPITA  ODRŽANOG  DANA 23. 02. 2022.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	494-199/19
	86
	9

	492-197/19
	90
	9

	477-182/18
	89
	9

	476-181/18
	88
	9

	491-196/19
	85
	9

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu može se izvršiti dana 23. 02. u 12 sati.

Upis ocjene obavit će se  23. 02. 2022.


Datum, 23. 02. 2022.


Potpis nastavnika: ____________________
